DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 599

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 066/2021, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGIDO PELO EDITAL Nº 54/2021

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General
Câmara, Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que, em cumprimento ao disposto no item 10.2 do Edital nº

54/2021 do Processo Seletivo Simplificado – Dentista, para
preenchimento de vagas neste Município, CONVOCO o seguinte

candidato aprovado para assumir a vaga, conforme a ordem de

classificação:

Nome Função Classificação

Jaqueline Jaques Camboim Dentista 4º lugar

O candidato convocado deverá comparecer no setor de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de General Câmara, sito na Rua
David Canabarro, nº 120, 2º andar, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar

da publicação do presente Edital, no horário das 08h30min às 11h e das

13h30min às 16h. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento
do interessado implicará na Exclusão Automática do Processo.

A documentação necessária para apresentação do candidato encontra-
se no Anexo I do presente Edital.

General Câmara, 01 de dezembro de 2021.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

       JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 215/2021

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: Eliezer Maciel da Silva 00938193074-ME

Objeto: Contratação emergencial de serviço para adequação de poste e

instalação elétrica na unidade de saúde.
Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Data da assinatura: 30.11.2021
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n°198/2021.

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: Real Center materiais e equipamentos elétricos LTDA –

Em recuperação judicial.
Objeto: Aquisição de materiais para adequação emergencial de poste

na unidade de saúde.

Valor: R$ 525,30 (quinhentos e vinte e cinco reais e trinta centavos).
Data da Dispensa: 30.11.2021

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 198/2021.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 599

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.

Página 2 de 2

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: Plenobras distribuidora elétrica e hidráulica LTDA

Objeto: Aquisição de materiais para adequação emergencial de poste

na unidade de saúde.

Valor: R$ 3.963,33 (três mil novecentos e sessenta e três reais e trinta

e três centavos).
Data da Dispensa: 30.11.2021
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 198/2021.

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: Alves indústria e comercio de artefatos de concreto

EIRELI

Objeto: Aquisição de materiais para adequação emergencial de poste

na unidade de saúde.

Valor: R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais).
Data da Dispensa: 30.11.2021
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 198/2021.

 EXTRATOS DOS CONTRATADOS FIRMADOS NO MÊS NOVEMBRO – 2021.

Nº

CONTRATO
DATA MODALIDADE SECRETARIA OBJETO VALOR EMPRESA

204 03/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

178/2021
EDUCAÇÃO

LIMPEZA DA E.M.E.I. NORBERTO

FAGUNDES RIBEIRO
R$7.800,00

VALDELI LUIZ DA SILVA DE

VARGAS 00818229012

205 05/11/2021 CONTRATAÇÃO DE PESSOAL SAÚDE CONTRATO TEMPORÁRIO -
EDUARDA RODRIGUES

CONTER

206 05/11/2021 CONTRATAÇÃO DE PESSOAL SAÚDE CONTRATO TEMPORÁRIO -
EDUARDA DE MEDEIROS

BASTOS

207 09/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

183/2021
TURISMO COPA INOVAR ADÃO MARTINS R$9.480,00 JARLES V. DREISSIG

208 18/11/2021 PREGÃO PRESENCIAL-092/2021 TURISMO MANUT. E CONSERV. DE PRAÇA R$ 17.520,00 MARCOS DA SILVA AZEVEDO

209 22/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

192/2021
TURISMO

CONCESSÃO CAMPING

CACHOEIRINHA

ROSANE IZABEL TOLOTTI

MARTINS 39991482091 – ME

210 22/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

189/2021
TURISMO

INTERNET GINÁSIO DE

ESPORTES
R$ 2.399,88 TKNET TELECOM LTDA.

211 22/11/2021 PREGÃO PRESENCIAL-096/2021
ASSISTÊNCIA

SOCIAL
SERVIÇO ELETRICA CRAS R$ 10.135,00

ELIEZER MACIEL DA SILVA

00938193074 - MEI

212 23/11/2021 CHAMADA PÚBLICA 02/2021 SAÚDE
CONSULTA MÉDICA (CLÍNICO

GERAL)

R$30,00 POR

CONSULTA

KARDIOCLIN SERVIÇOS

MÉDICOS E GERENCIAIS DE

SAÚDE EIRELI

213 25/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR

JUSTIFICATIVA 186/2021

MEIO

AMBIENTE

SERVIÇO DE CASTRAÇÃO

CIRÚRGICA
R$ 16.000,00 OLIVEIRA E FAGUNDES LTDA.

214 30/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

193/2021
EDUCAÇÃO REPAROS ELÉTRICOS ESCOLAS R$ 8.500,00

ELIEZER MACIEL DA SILVA

00938193074

215 30/11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

198/2021
SAÚDE

ADEQUAÇÃO DE POSTE E

INSTALAÇÃO ELÉTRICA NA

UNIDADE DE SAÚDE.

R$ 6.000,00
ELIEZER MACIEL DA SILVA

00938193074

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		2021-12-02T10:31:17-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061